
laikai vaikams   2013 m. vasaris 

Lietuvoje yra keletas slidinėjimo trasų. Gerai visiems 
žinoma trasa yra Birštone šalia Vytauto kalno. 

Slidinėjimo trasos prie Vytauto kalno (15min.lt) 
 
Prieš trejus metus Gargžduose, Minijos slėnyje, buvo 
įrengta slidinėjimo trasa su kliūtimis. Ten slidinėja ne 
slidėmis, o snieglentėmis. Planuojama kalną 
Gargžduose padidinti iki 650 pėdų aukščio. 

Gargždų trasa su kliūtimis (iš sniegozona.lt) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slidinėjimo trasa Anykščiuose (iš poteris.info) 
 

Anykščiuose slidinėjimo trasa yra 820 pėdų ilgio. Ten, 
kaip ir kitose trasose, veikia apžergiamasis keltuvas. 

 
Apžergiamasis keltuvas (iš 15min.lt) 

 
Kurie gyvena šiaurinėje Lietuvoje dažnai renkasi slidinėti 
Latvijoje. Sako, kad ten kalnuose yra išdirbta daugiau 
trasų. Todėl eilės yra trumpesnės ir mažiau reikia laukti.  

 

Slalomo trasa Latvijoje 
 
Lietuvos ir Latvijos kalnai nėra aukšti kaip Austrijos ar 
Šveicarijos, tačiau vaizdai yra labai gražūs. Čia nevyksta 
slidinėjimo čempionatai, bet tikrai čia galima atsipūsti, 
pasiilsėti ir pasidžiaugti gamtos grožiu. 
 
Ar tu slidinėji? Kur? Ar kada slidinėjai Lietuvoje? Ar 
manai, kad norėtum slidinėti Lietuvoje? Ar žinojai, kad 
Lietuvoje yra slidinėjimo trasos? Ar buvo įdomu apie tai 
skaityti? Parašyk mums: redaktore@laikaivaikams.org 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:redaktore@laikaivaikams.org


laikai vaikams   2013 m. vasaris 
Žodynėlis. 
 
trasa: takas, kuriuo slidinėjama, bėgama ar važiuojama dviračiais; track 
 
Birštonas: miestas pietinėje Lietuvoje 
 
Gargždai: miestas netoli Klaipėdos 
 
Minija: upė Žemaitijoje 

Minija: 
 

slėnis: šlaitas, žemės nusileidimas; slope  
 
kliūtis: trukdymas; obstacle 
 
slalomas: vingiuotas leidimasis nuo kalno su slidėmis; slalom 


